[image: image1.png]I'EPB KPACHOKAMCKOI'O MYHUIIMTTAJIBHOT'O PAMOHA
IHHEPMCKOI'O KPASA

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.01.2017                                                                                                                № 13
О создании рабочей группы

В соответствии с Уставом Краснокамского муниципального района, в связи с проблемами, возникающими при тушении лесных пожаров, возгораний торфяников
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Администрации Краснокамского муниципального района совместно с администрацией Краснокамского городского поселения проработать вопрос о целесообразности создания рабочей группы по выработке предложений о внесении изменений в законодательство по пожарной безопасности.

2. Рекомендовать главе Краснокамского городского поселения – главе администрации Краснокамского городского поселения Ю.А.Потаповой рассмотреть возможность создания в Краснокамском городском поселении муниципальной пожарной охраны, а также добровольной пожарной охраны.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи Земского Собрания Краснокамского муниципального района (В.Ю.Артемов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                           Г.П.Новиков